lisaks RMK kinnistult kukkunud okstele kukkus aiale samuti peale puu teiselt kinnistult, on põhjendatud 
nõue RMK vastu 50% ulatuses ehk summas 2143,44 eurot 

mailto:rmk@rmk.ee

Eeltoodust tulenevalt palun tasuda Seesami poolt välja makstud hüvitis summas 2143,44 € (kaks 
tuhat ükssada nelikümmend kolm eurot ja 44 senti) 14 päeva jooksul käesoleva nõude saamisest 
Compensa Vienna Insurance Group, ADB Eesti filiaali arvele IBAN  EE401010002033414004 SEB 
Pank AS-is või IBAN EE0720006786, viitenumber 1000000110621886, selgitusesse märkige „kahju nr